
ZARZĄDZENIE NR V/29/2007 

WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 12 marca 2007 r. 

 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Gminnej Komisji Wyborczej w 

Baranowie 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 2003 r. – ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 ze zm.) – 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zwołuję pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej powołanej w dniu 8 marca 

2007 r. Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Lublinie na dzień 16 marca 2007 r.  

na godz. 10.00. 

 
§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Baranów ds. 

wyborczych – Panu Robertowi Litwinkowi. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 



O B W I E S Z C Z E N I E 
 

Wójta Gminy Baranów 
 
 
 
 
Dotyczące informacji o okręgach wyborczych, ich granicach, numerach i liczbie wybieranych 

radnych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Baranów zarządzonych na dzień 22 

kwietnia 2007 r. 

 
 
 

Numer okręgu 
wyborczego 

Sołectwa 
Liczba wybieranych 

radnych 
Siedziba Komisji 

obwodowej 

3 Pogonów, Motoga 1 
Baranów, 

świetlica Urzędu 
Gminy 

4 
Zagóźdź, Dębczyna, 

Składów 
1 

Gródek, 
budynek byłej Szkoły 

Podstawowej 

9 Czołna 1 
Baranów, 

świetlica Urzędu 
Gminy 

10 Śniadówka 1 
Śniadówka, 

świetlica wiejska 

11 Niwa, Łysa Góra 1 
Śniadówka, 

świetlica wiejska 

 
 
 
Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy Baranów, ul. Rynek 14, tel. (081) 883-
40-27. 
 
 
            Wójt 
           /-/ inŜ. Robert GAGOŚ 
 
Baranów, dn. 02.03.2007 r. 


